
 

 

 
Biltrafikens Arbetsgivareförbund, Motorbranschens Arbetsgivareförbund,  

Sjöfartens Arbetsgivareförbund, Svenska Flygbranschen, Sveriges Bussföretag, Sveriges Hamnar, Transportindustriförbundet 
 

Transportföretagen TF AB  Storgatan 19, Box 5384, 102 49 Stockholm  Tel 08 762 71 00  E-post info@transportforetagen.se   
Hemsida transportforetagen.se  Organisationsnummer 556498-9373  Bankgironummer 5933-4367  Styrelsens säte Stockholm 

 

 

 

Öppna verkstäder 2.0 rullar vidare in i mars månad! 

Drygt 2,000 elever har bjudits in till vårens öppna verkstäder och anmälningarna fortsätter att 
trilla in. 

Senast i morse bokade jag in Finnbacksskolans tredje klass (åk 8) till Samuel på Bilbolaget i 
Lycksele och vi konstaterar att under våren 2026 kommer vi att nå alla åk 8 + åk 9-elever i 
kommunen. Vilket är fantastiskt! 

Återkopplingar från skolorna visar det vi tror på, d v s att eleverna uppskattar de praktiska 
delarna mest, för vissa elever blir det för mycket och för länge av att bara lyssna och finns det 
fler sätt att göra besöken ännu mer levande, då blir det bäst. Ett bra upplägg är, en givande kort 
rundvandring, så att eleverna får se eventuella lager, verkstad, rekond, kundtjänst och bilhall i 
kombination med att testa på olika funktioner. På Landrins Bil i Västervik fick t.ex. eleverna i 
förra veckan prova på olika funktioner som finns hos Mercedes E-klass, EQE och GLS, vilket 
var mycket uppskattat. 

Flera återkopplingar från er på verkstaden, berättar att ni får höra att många elever ser en framtid 
i vår bransch, de vill bli mekaniker, de vill plugga Fordons- och transportprogrammet och det 
gör det oss både stolta och glada förstås. Då vet vi att Öppna verkstäder 2.0 gör nytta! 

Vi fortsätter med givande verkstadsbesök fram till vecka 17, är du nyfiken och vill veta mer, hör 
gärna av dig till projektledare Mia Blomgren, som nås på maria.blomgren@transportforetagen.se  

Önskar en fin mars, 

Mia 
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